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E.on Competitie deel 3
Leusden, 21.1.2012

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Heren Senioren Open
21-1-2012 - 17:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Haaien Leusden 1 De Haaien 4:42.67 4:35.17
Remco van de Berkt 89 1:08.06 Gerrit Klaas van der Vaart 80
Eric Schoute 95 Bram Voerman 86

2. Hattem 1 ZV Hatto-Heim 5:01.72 5:11.09
Peter Visser 90 35.68 1:14.80 Bas Kollen 92
Jort Doornhof 96 Niels Mulderij 88

3. Flevo 1 Flevo 5:16.51 5:11.32
Timo Kleinendorst 96 36.07 1:16.60 Lennart Scheele 90
Frans de Lange 92 Gilbert van de Beek 96

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Heren Senioren Open
21-1-2012 - 17:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
21-1-2012 - 17:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Haaien Leusden 1 De Haaien 4:40.38 4:40.76
Wynnona Groenewoud 96 32.66 1:12.69 Lotte Veldhuizen 96
Karlijn Veldhuizen 97 Cynthia Siebrand 96

2. Flevo 1 Flevo 4:56.55 5:01.11
Emily de Jong 96 35.00 1:11.81 Julia van Grootveld 96
Marije van de Beek 95 Noa van der Horst 98

3. Hattem 1 ZV Hatto-Heim 5:20.08 5:24.04
Chantal Kwakkel 00 39.45 1:26.45 Marije Harmsen 99
Inge de Jong 95 Annemieke Samsom 96

Programmanr. 4 25m vlinderslag 7 - 9 jaar
21-1-2012 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Tim Haanschoten De Haaien 25.82 200300163 22.43
AFGEM Freek van Doorn De Haaien 24.98 200300165
AFGEM Maxim Ruitenbeek De Haaien 27.95 200300315

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Daniek Hendriksen of Hendriks De Haaien 26.89 200200360 22.16
2. Iris Nieborg Flevo 29.82 200200174 24.86
3. Quincy van Duinkerken Flevo 22.95 200300060 25.01
4. Lara Rombout De Haaien NT 200206860 27.03
5. Mirte Reinders De Haaien NT 200301592 34.34
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E.on Competitie deel 3
Leusden, 21.1.2012

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
21-1-2012 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marianne Brons De Haaien 49.22 200004642 45.94
2. Sylvana Priem Flevo 49.34 200001746 47.72
3. Noah van Dusschoten Flevo 47.45 200003842 47.74
4. Gijsan van de Beek Flevo 48.58 200001156 48.10
5. Chantal Kwakkel ZV Hatto-Heim 52.89 200002454 50.82
6. Jacqueline Boeve ZV Hatto-Heim 52.24 200101628 51.67
7. Monica Walen De Haaien 52.85 200200428 52.27
8. Femke van Boheemen De Haaien 58.64 200201506 56.42
9. Rianneke Vos De Hokseberg 59.57 200001890 57.03

10. Joy de Wilde De Hokseberg 1:00.83 200104022 59.69
DIS Sofie Stehouwer De Haaien NT 200103382 1:06.67

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Nisrine Rhissi Nabil Flevo 46.65 200101190

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
21-1-2012 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aaron Hendriksen of Hendriks De Haaien 47.80 200002711 46.18
2. Rick Haanschoten De Haaien 50.70 200100291 50.45
3. Gisbert van Veldhuisen Flevo 50.51 200100481 50.68
4. Luc de Kreek Flevo 54.50 200101661 51.19
5. Robbin Eikelboom ZV Hatto-Heim 57.73 200003525 54.30
6. Kennard Reinders De Haaien 59.08 200102573 54.49
7. Nick van Zijp De Haaien 56.13 200100935 54.58
8. Coen van de Groep Flevo 54.73 200101457 55.32
9. Ruben Driessen ZV Hatto-Heim 1:03.11 200101659 1:00.40

10. Jan Post De Hokseberg 1:03.89 200004363 1:03.42
DIS Faust Ruitenbeek De Haaien 51.41 200003643 50.11

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Declan Drost De Hokseberg 57.64 200100203

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 3 en later
21-1-2012 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vivian de Kok De Haaien 45.71 199801852 37.34
2. Marije Harmsen ZV Hatto-Heim 41.18 199900440 39.40
3. Mandy van der Steen Flevo 45.48 199800644 40.64
4. Mendy Koo De Haaien 43.44 199900065 42.46
5. Vera Molan Flevo 45.90 200000182 45.02
6. Jonne van Ingen De Haaien 45.10 199901200 46.16
7. Majlen Tolboom De Haaien 48.98 199901198 47.76
8. Floor Stehouwer De Haaien 51.76 199900708 49.03
9. Anne Nieborg Flevo NT 199903136 49.86

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 2 en later
21-1-2012 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerco Kwakkel ZV Hatto-Heim 41.32 199800847 37.45
2. Kobus Kuipers De Haaien 45.42 200000511 45.67
3. Sjoerd Veldhuizen De Haaien 54.90 199900015 49.99
4. Matthijs Visch De Hokseberg 1:10.95 199904489 1:05.86

DIS Gerjan van de Craats De Haaien NT 199904139 1:09.26
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Bart Rook Flevo 41.16 199802265
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E.on Competitie deel 3
Leusden, 21.1.2012

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
21-1-2012 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
21-1-2012 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Karlijn Veldhuizen De Haaien 38.42 199700224 38.13
2. Emily de Jong Flevo 36.48 199600214 38.82
3. Sarai Leander De Haaien 39.54 199700798 39.63
4. Wynnona Groenewoud De Haaien 38.16 199601826 40.12
5. Lotte Veldhuizen De Haaien 40.59 199600190 40.40
6. Noa van der Horst Flevo 40.53 199801430 41.09
7. Annemieke Samsom ZV Hatto-Heim 39.57 199604536 41.48
8. Lisette Scholtus De Haaien 44.84 199703668 47.13
9. Lise Voorburg De Haaien 49.55 199700800 47.74

10. Maaike Prins De Hokseberg 58.06 199904560 59.27
AFGEM Marlies Noteboom De Haaien 39.37 199700802

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
21-1-2012 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 4 en later
21-1-2012 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tijn Voormolen De Haaien 39.57 199601129 34.67
2. Gilbert van de Beek Flevo 35.51 199601607 35.61
3. Wouter Nolsen De Haaien 39.40 199601131 37.34
4. Mats Wassink De Haaien 47.04 199603323 40.67
5. Jort Doornhof ZV Hatto-Heim 39.84 199602557 41.54
6. Thijs de Jong ZV Hatto-Heim 45.29 199703683 47.27

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren 2 en later
21-1-2012 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cynthia Siebrand De Haaien 28.95 199601828 29.86
2. Melanie Badenbroek De Hokseberg 32.67 199702410 33.86
3. Inge de Jong ZV Hatto-Heim 33.80 199503416 33.95 FJ 1
4. Amy Koo De Haaien 33.57 199602720 33.95 FJ 2
5. Marije van de Beek Flevo 35.51 199503876 36.36

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
21-1-2012 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eric Schoute De Haaien 33.66 199502307 27.73
2. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 32.85 199502659 32.09
3. Timo Kleinendorst Flevo 30.52 199603513 35.65
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E.on Competitie deel 3
Leusden, 21.1.2012

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren Open
21-1-2012 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
21-1-2012 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rosanne van der Mast Flevo 1:19.04 198806692 1:21.36 38.22 1:21.36
2. Monique Nieuwelink De Haaien 1:22.80 199002724 1:24.69 39.66 1:24.69
3. Elianne van Soest Flevo 1:27.95 199003514 1:31.57 1:31.57
4. Marieke Veldhuizen De Haaien 1:28.36 199400220 1:32.87 43.72 1:32.87
5. Dorien van de Berg Flevo 1:38.20 198600262 1:36.54 46.62 1:36.54
6. Ilse Vos-Viergever De Hokseberg 1:35.42 196800644 1:37.30 46.08 1:37.30
7. Thyrsa Drost De Hokseberg NT 197600974 1:42.07 1:42.07

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag Heren Senioren Open
21-1-2012 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
21-1-2012 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gerrit Klaas van der Vaart De Haaien 1:20.74 198001551 1:19.72 37.41 1:19.72
2. Bram Voerman De Haaien 1:21.01 198603357 1:21.82 1:21.82
3. Lennart Scheele Flevo 1:18.70 199001591 1:25.78 40.19 1:25.78
4. Peter Visser ZV Hatto-Heim 1:22.25 199006669 1:26.81 39.36 1:26.81
5. Bas Kollen ZV Hatto-Heim 1:28.74 199206135 1:29.49 44.56 1:29.49
6. Jan Stehouwer De Haaien NT 197101533 1:31.23 1:31.23
7. Frans de Lange Flevo 1:30.58 199206249 1:31.32 42.57 1:31.32

DIS Niels Mulderij ZV Hatto-Heim 1:27.58 198802465 1:30.86 1:30.86
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 19 50m rugslag 7 - 9 jaar
21-1-2012 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Tim Haanschoten De Haaien 49.72 200300163 51.60
AFGEM Maxim Ruitenbeek De Haaien NT 200300315
AFGEM Freek van Doorn De Haaien 55.13 200300165

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Daniek Hendriksen of Hendriks De Haaien 52.01 200200360 49.71
2. Iris Nieborg Flevo 52.95 200200174 51.48
3. Quincy van Duinkerken Flevo 1:00.44 200300060 52.90
4. Lara Rombout De Haaien NT 200206860 58.67
5. Naomi Pater De Hokseberg 1:34.13 200400056 1:07.71
6. Danique Drost De Hokseberg NT 200400054 1:07.86

DIS Mirte Reinders De Haaien NT 200301592 1:11.79
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen., AE De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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E.on Competitie deel 3
Leusden, 21.1.2012

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
21-1-2012 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sylvana Priem Flevo NT 200001746 1:37.80 48.02 1:37.80
2. Femke van Boheemen De Haaien 1:47.36 200201506 1:38.85 49.81 1:38.85
3. Monica Walen De Haaien 1:55.64 200200428 1:41.04 47.47 1:41.04
4. Chantal Kwakkel ZV Hatto-Heim 1:46.52 200002454 1:42.86 49.39 1:42.86
5. Gijsan van de Beek Flevo NT 200001156 1:43.62 49.39 1:43.62
6. Noah van Dusschoten Flevo NT 200003842 1:43.67 50.19 1:43.67
7. Jacqueline Boeve ZV Hatto-Heim 1:46.41 200101628 1:43.98 49.54 1:43.98
8. Marianne Brons De Haaien NT 200004642 1:53.40 54.02 1:53.40
9. Sofie Stehouwer De Haaien NT 200103382 1:57.88 56.08 1:57.88

AFGEM Nisrine Rhissi Nabil Flevo 1:39.95 200101190

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
21-1-2012 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joy de Wilde De Hokseberg NT 200104022 1:00.24
2. Rianneke Vos De Hokseberg 1:07.11 200001890 1:15.41

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6 en later
21-1-2012 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. A. Hendriksen of Hendriks De Haaien 1:27.55 200002711 1:28.91 44.38 1:28.91
2. Rick Haanschoten De Haaien 1:40.55 200100291 1:36.89 48.51 1:36.89
3. Luc de Kreek Flevo 1:40.32 200101661 1:39.42 48.21 1:39.42
4. Gisbert van Veldhuisen Flevo NT 200100481 1:42.33 50.03 1:42.33
5. Kennard Reinders De Haaien 1:51.92 200102573 1:50.43 53.61 1:50.43
6. Faust Ruitenbeek De Haaien NT 200003643 1:50.92 54.56 1:50.92
7. Ruben Driessen ZV Hatto-Heim NT 200101659 1:52.42 53.89 1:52.42
8. Coen van de Groep Flevo NT 200101457 1:52.63 56.39 1:52.63

DIS Nick van Zijp De Haaien 1:42.70 200100935 1:45.13 53.50 1:45.13
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Robbin Eikelboom ZV Hatto-Heim NT 200003525 2:03.82 54.67 2:03.82
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

Programmanr. 23 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
21-1-2012 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jan Post De Hokseberg 1:05.07 200004363 59.95
AFGEM Declan Drost De Hokseberg 55.48 200100203

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
21-1-2012 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vivian de Kok De Haaien 33.15 199801852 32.40
2. Mendy Koo De Haaien 35.14 199900065 35.21 FJ 1
3. Marije Harmsen ZV Hatto-Heim 36.02 199900440 35.21 FJ 2
4. Mandy van der Steen Flevo 33.84 199800644 35.21 FJ 3
5. Majlen Tolboom De Haaien 38.30 199901198 36.92
6. Vera Molan Flevo 39.70 200000182 37.24
7. Jonne van Ingen De Haaien 39.76 199901200 38.50
8. Floor Stehouwer De Haaien 43.33 199900708 40.60
9. Anne Nieborg Flevo 42.95 199903136 41.18



Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to De Haaien 22-1-2012 10:28 - pagina 6

E.on Competitie deel 3
Leusden, 21.1.2012

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
21-1-2012 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerco Kwakkel ZV Hatto-Heim 37.02 199800847 33.90
2. Sjoerd Veldhuizen De Haaien 37.66 199900015 36.93
3. Kobus Kuipers De Haaien 37.07 200000511 37.32
4. Matthijs Visch De Hokseberg 43.94 199904489 42.59
5. Gerjan van de Craats De Haaien 51.68 199904139 49.01

AFGEM Bart Rook Flevo 36.51 199802265

Programmanr. 26 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
21-1-2012 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
21-1-2012 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emily de Jong Flevo 1:18.23 199600214 1:23.05 1:23.05
2. Karlijn Veldhuizen De Haaien 1:28.02 199700224 1:24.58 1:24.58
3. Sarai Leander De Haaien 1:27.87 199700798 1:25.68 1:25.68
4. Lotte Veldhuizen De Haaien 1:23.79 199600190 1:26.24 1:26.24
5. Noa van der Horst Flevo 1:25.54 199801430 1:26.61 1:26.61
6. Wynnona Groenewoud De Haaien 1:23.45 199601826 1:26.64 1:26.64
7. Annemieke Samsom ZV Hatto-Heim 1:25.10 199604536 1:32.49 1:32.49
8. Lise Voorburg De Haaien 1:55.34 199700800 1:36.11 1:36.11
9. Lisette Scholtus De Haaien 1:39.76 199703668 1:40.07 1:40.07

DIS Maaike Prins De Hokseberg 2:03.21 199904560 2:06.23 2:06.23
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Marlies Noteboom De Haaien 1:21.12 199700802

Programmanr. 28 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
21-1-2012 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
21-1-2012 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tijn Voormolen De Haaien 1:22.97 199601129 1:14.86 1:14.86
2. Gilbert van de Beek Flevo 1:19.31 199601607 1:16.79 1:16.79
3. Jort Doornhof ZV Hatto-Heim 1:28.83 199602557 1:26.06 1:26.06
4. Thijs de Jong ZV Hatto-Heim 1:41.91 199703683 1:40.32 1:40.32

DIS Wouter Nolsen De Haaien 1:22.55 199601131 1:22.33 1:22.33
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Mats Wassink De Haaien 1:29.50 199603323 1:27.66 1:27.66
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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E.on Competitie deel 3
Leusden, 21.1.2012

Programmanr. 30 Dames, 200m rugslag Dames Senioren 2 en later
21-1-2012 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 31 Dames, 100m rugslag Dames Senioren 2 en later
21-1-2012 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Cynthia Siebrand De Haaien 1:12.71 199601828 1:14.60 35.33 1:14.60
2. Amy Koo De Haaien 1:25.70 199602720 1:24.42 40.49 1:24.42
3. Julia van Grootveld Flevo NT 199604134 1:28.16 FJ 1 43.84 1:28.16
4. Inge de Jong ZV Hatto-Heim 1:22.04 199503416 1:28.16 FJ 2 42.66 1:28.16
5. Melanie Badenbroek De Hokseberg 1:24.47 199702410 1:30.02 45.64 1:30.02
6. Marije van de Beek Flevo 1:29.93 199503876 1:32.86 44.78 1:32.86

AFGEM Marissa Meewis Flevo 1:27.73 199704634

Programmanr. 32 Jongens, 200m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
21-1-2012 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 100m 200m

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
21-1-2012 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eric Schoute De Haaien 1:14.65 199502307 1:11.49 35.95 1:11.49
2. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 1:36.86 199502659 1:33.84 45.02 1:33.84

DIS Timo Kleinendorst Flevo 1:26.68 199603513 1:24.35 40.35 1:24.35
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 34 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
21-1-2012 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rosanne van der Mast Flevo 1:02.77 198806692 1:03.84 30.31 1:03.84
2. Elianne van Soest Flevo 1:07.85 199003514 1:09.36 33.51 1:09.36
3. Monique Nieuwelink De Haaien 1:07.04 199002724 1:10.33 33.87 1:10.33
4. Dorien van de Berg Flevo 1:12.08 198600262 1:15.10 37.06 1:15.10
5. Marieke Veldhuizen De Haaien 1:14.45 199400220 1:17.01 36.48 1:17.01

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
21-1-2012 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilse Vos-Viergever De Hokseberg 33.07 196800644 34.09
2. Thyrsa Drost De Hokseberg 34.20 197600974 35.23
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E.on Competitie deel 3
Leusden, 21.1.2012

Programmanr. 36 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
21-1-2012 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bram Voerman De Haaien 57.83 198603357 59.10 28.28 59.10
2. Lennart Scheele Flevo 56.63 199001591 1:01.77 29.04 1:01.77
3. Peter Visser ZV Hatto-Heim 58.86 199006669 1:02.73 29.73 1:02.73
4. Gerrit Klaas van der Vaart De Haaien 1:05.86 198001551 1:02.94 29.86 1:02.94
5. Niels Mulderij ZV Hatto-Heim 1:03.36 198802465 1:07.34 31.99 1:07.34
6. Frans de Lange Flevo 1:09.73 199206249 1:09.22 32.32 1:09.22
7. Jan Stehouwer De Haaien 1:13.11 197101533 1:10.13 33.73 1:10.13
8. Bas Kollen ZV Hatto-Heim 1:05.42 199206135 1:11.67 33.85 1:11.67

Programmanr. 37 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
21-1-2012 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 38 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
21-1-2012 - 19:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Haaien Leusden 1 De Haaien 2:20.74 2:30.44
Cynthia Siebrand 96 34.06 Wynnona Groenewoud 96
Lotte Veldhuizen 96 Karlijn Veldhuizen 97

2. Flevo 1 Flevo 2:35.60 2:36.55
Noa van der Horst 98 42.08 Emily de Jong 96
Mandy van der Steen 98 Julia van Grootveld 96

Programmanr. 39 4 x 25m schoolslagMix Jongens Minioren 6 el, Meisjes Junioren 1 el
21-1-2012 - 19:10 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Haaien Leusden 1 De Haaien 1:41.92 1:34.00
Rick Haanschoten 01 22.83 Aaron Hendriksen of Hendriks 00 1:11.17
Lara Rombout 02 Monica Walen 02

2. Flevo 1 Flevo 1:34.25 1:37.15
Coen van de Groep 01 26.29 Luc de Kreek 01 1:10.86
Vera Molan 00 Iris Nieborg 02


